IIpoTokoi Ne 78954

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

26.03.2015 09:00
26.03.2015 19:17

55693

Mo0Oinsuui Tenedon mapku "CAMCYHI X 480"

XmenbHALBKA 0071., XMenbHUIbKMH, ByJI. KypuaToBa,

OymuHOK 5/1 X
2,50 rpH
7,83 rpu

Yuacuuk: 2, yac: 09:13:27, ninoBa nmpono3uris: 2,50

TPH
VYVuyacHuK:

YuyacHuk:

VuacHuK:

VYVuyacHuK:

YuyacHuk:

VuacHuK:

VuacHuK:

YuyacHuk:

VuacHuK:

VYVuyacHuK:

YuyacHuk:

VuacHuK:

VuacHuK:

YuyacHuk:

VuacHuK:

VYVuyacHuK:

1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
1, gac:
YuacHuk: 2, gac:
1, gac:
YuacHuk: 2, 9ac:
1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
1, gac:
YuacHuk: 2, gac:
1, gac:
YuacHuk: 2, 9ac:
1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
1, gac:
YuacHuk: 2, gac:
1, gac:
YuacHuk: 2, gac:
1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
1, gac:
YuacHuk: 2, gac:
1, gac:
YuacHuk: 2, gac:
1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
1, gac:
YuacHuk: 2, gac:
1, gac:
YuacHuk: 2, gac:
1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:

16:13:46, niHoBa NPONMO3MIIisi:
16:18:46, nmiHoBa NPONMO3MIIisi:
16:20:27, miHOBa MPOMO3MIIisi:
16:25:31, niHoBa MpPOMO3HIis:
16:26:10, niHoBa MpoMO3HIis:
16:30:36, nmiHoBa MpoOMO3HIIis:
16:33:47, ninHoBa NPONMO3MIIisi:
16:50:16, nminHoBa NpoMoO3uIIisi:
16:51:15, miHoOBa NMPOMO3UIIisi:
16:55:47, niHOBa MPOMO3HIis:
16:57:17, niHoBa NMpoOMO3HIis:
17:01:07, niHoBa MPOMO3HIIisa:
17:02:27, niHoBa NPOMO3MIIisi:
17:08:03, nuinHoBa npomo3uirisi:
17:16:30, miHoBa NMpPOMO3uIIisi:
17:22:14, niHoBa NPONMO3HIis:
17:22:35, niHoBa NMPOMO3HIIisi:
17:27:49, niHoBa MPOMO3HIIisi:
17:29:21, niHoBa NPONMO3MIIisi:
17:34:19, niHoBa NPONMO3uIIisi:
17:34:51, niHOBa NMPOMO3MIIisi:
17:39:34, niHoBa NPOMO3HIis:
17:40:02, niHoBa NMPOMO3HIIisi:
17:44:35, niHOBa MPOMO3HIIisi:
17:45:10, ninHoBa NpPOMO3uIIisi:
17:49:27, niHOBa NPOMO3MIIisi:
17:50:25, miHOBa MPOMO3MIIisi:
17:54:29, niHOBa NMPOMO3HIisi:
17:55:41, niHoBa NMPOMO3HIIis:
17:59:30, niHoBa MPOMO3HIIisi:
18:01:07, nuinHoBa npomo3uirisi:
18:05:42, niHoBa NPONMO3UIIisi:

2,63 rpH
2,76 TpH
2,89 rpH
3,02 rpH
3,15 rpa
3,28 rpa
3,41 rpH
3,54 rpH
3,67 rpH
3,80 rpH
3,93 rpa
4,06 rpH
4,19 rpu
4,32 rpH
4,45 rpH
4,58 rpH
4,71 rpH
4,84 rpH
4,97 rpH
5,10 rpr
5,23 rpH
5,36 rpH
5,49 rpa
5,62 rpH
5,75 rpH
5,88 rpH
6,01 rpu
6,14 rpu
6,27 rpH
6,40 rpu
6,53 rpH
6,066 rpH



Yuacuuk: 1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
Yuacuuk: 1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
Yuacnuk: 1, gac:
YuacHuk: 2, yac:
Yuacuuk: 1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
Yuacuuk: 1, gac:

18:08:27, ninHoBa npomo3uirisi:
18:11:29, niHoBa NpPoONMO3uIIisi:
18:16:32, niHoBa nmpomo3uIis:
18:16:53, niHoBa nmpomno3uiis:
18:21:39, niHoBa MpoNMO3HIis:
18:22:01, nuinHoBa nNpomo3uIrisi:
18:28:24, ninHoBa Npono3uirisi:
18:37:52, miHoBa NPOMO3uIIisi:
18:47:43, niHoBa NMPOMO3HIIis:

6,79 rpu
6,92 rpu
7,05 rpH
7,18 rpa
7,31 rpa
7,44 TpH
7,97 TpH
7,70 rpH

7,83 rpH
Oco0/IHMBi CTaBKH Y4aCHHKIB: Y4acHHK: 2, yac: 18:48:33, Ocob1mBa craBka: 7,83 rpH

IlepeMmoxens TOPris: Y4yacHHK: 2

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepPeMoOKIIs:

HEBHECEHHA CyMH 34 an/m6aHe MauHO IIornepenaHs0
BHU3HAYEHUM IIEPEMOKIEM

Po3mip mogaTKkoBoO1
BHHAropoju Oprasniszaropy 0,39 rpu
TOPIiB:

OtpumyBau: [lepKaBHe NignpueMcTBO «IHbDOpMaIiiHuK
1eHTp» MiHicTepCcTBa I0CTHULil YKpaiHu,

paxyHOK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop orpuMyBada(€EIPIIOY): 25287988,

6ank: AT "OmanbaHk",

Ko 6anky(M®O0): 300465, IIpu3HayeHHS IIATEXKY:
0OZaTKOBa BUHAropona opraHiszaTtopa; B T.4. [1[I1B

PekBi3UTH paxyHKy
Opranisaropa Topris:

CyMma, IKy He0oOXigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
OopraHy aepzkKaBHOI
BHKOHABYOI1 CTyKOH:

7,44 TpH

PeKBi3uTH paxyHKy OpraHy
IepzKaBHOI BHKOHABYO01
CITyKOu:

PeKBi3UTH 1/Is1 HaJCHIAHHS
MPOTOKOJTY:

Otpumysau: [lepuuit MB [IBC Xmenprunbskoro MPYIO,
paxyHOK oTpuMyBada: 37313001004302

'V IKCY y XmMenbHUIBKI# 001acTi

M®O: 815013

Kop orpuMyBada(€EIPIIOY): 37225066,

npu3HayeHHs naTexy: Komrtu 3a npunbanus Ha CETAM
npot. Ne 78954 Big 06.05.2015, not Ne 55693 , EIIPBIT Ne
32833595, mepeMoxkelb YUaCHUKZ

HepxaBHe mignpueMcTBo "[HbopMaIiiHui 1IeHTp"
MinicTtepcTBa ocTutil YKpainu

04050, m. Kuis, I[ITumounenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu marome 6ymu cnaaveHi nepemodcuem 0o 21.05.2015.
Hauuii mpoToKoi Ma€ OyTu orpuManuii OpraxizaTopoM g0 18.05.2015

[TpoToKOJ COPMOBAHO:

06.05.2015 16:20:20



OprasnisaTop TOPriB:

M.IIL



